
О  проекте  решения  Совета  народных 
депутатов  города  Владимира  «О  внесении 
изменений в Устав муниципального образования  
город Владимир»

       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   и  статьей  26 
Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  а  также  в  целях  реализации  права 
населения на осуществление местного самоуправления и выявления мнения граждан о проекте 
муниципального правового акта Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Вынести  на  публичные  слушания  проект  решения  Совета  народных  депутатов 
города Владимира «О внесении изменений в Устав муниципального образования город 
Владимир» (прилагается).

2.  Проведение  публичных слушаний должно  быть  осуществлено  не  позднее  30  дней 
со  дня принятия решения Советом  народных   депутатов  города  Владимира  о назначении 
публичных слушаний.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам 
местного самоуправления (М.А. Малахова)

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.09.2007 г.                                                                                       № 230

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА


	       В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир, а также в целях реализации права населения на осуществление местного самоуправления и выявления мнения граждан о проекте муниципального правового акта Совета народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


